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BAŞKAN’DAN..

Yaşadığımız
kent,

Mersin.CEMIYET
Yazının devamı 3’te

Yazısı Sayfa 6’da

MERSİN'DE DE 
KIŞ ZOR 

GEÇECEK

Şener MERMER

Yazısı Sayfa 2’de

Hikaye şiiri ve
hikayesi

Baha Sadık
AKINER

MERSİN 
YÜKSELİYOR

41 KERE MÜJDE, 
41 YENİ AÇILIŞ
Mersin Büyükşehir Beledi-

yesi, ‘Mersin Yükseliyor,
41 Kere Müjde, 41 Yeni Açılış’ mot-
tosu kapsamında yapacağı 41 açılı-
şın 3’ünü gerçekleştirdi. İlki
Dikenli Yol Alt Geçidi ile başlatılan
açılışlar devam ediyor. 6’da

Mersin Gazeteci-
ler Cemiyeti 10
Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü
etkinlikleri kap-
samında 2.
Karma Fotoğraf
Sergisi düzenli-
yor. Geçen yıl
ilki gerçekleşti-
rilen sergide ga-
zetecilerin
çekmiş olduğu
fotoğraflara yer
verilecek.

MODERN KONUTLAR
2023’TE HAK SAHİPLERİNE

TESLİM EDİLECEK

Yerinde kentsel dönüşüm projesinin aralık-
sız sürdüğü Barış Mahallesi’nde çalışma-

ları yerinde inceleyip yetkililerden bilgi alan
Akdeniz Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak, her
yönüyle modern ve güvenli konutların 2023 yılı
sonuna doğru hak sahiplerine teslim edilmesinin
hedeflendiğini açıkladı. 3’te

ÇERKESLERDEN BAŞKAN YILMAZ’A ÖDÜL

Uluslar-
arası

Kafkas Derneği
tarafından Yılın
En Başarılı Be-
lediye Başkanı
Ödülüne layık
görülen Başkan
Yılmaz; “Bu
ödülü Mersin’in
ve ilçemizin tek
Çerkes Köyü
olan Sadiye’nin
yiğit insanla-
rına armağan
ediyorum” dedi.
7’de

Çukurova Basketbol
Kulübü(ÇBK) Mersin

Yenişehir Belediyesi, 28.Ka-
dınlar Cumhurbaşkanlığı Ku-
pası’nı kazanarak tarih yazdı.
Ankara Spor Salonu’nda Fe-
nerbahçe Alagöz Holding ile
karşı karşıya gelen Mersin
temsilcisi rakibini 84-78’lik

skorla mağlup ederek, bu
sezon hedeflediği 4 kupadan
ilkini kazanmış oldu. Maç so-
nunda açıklama yapan Yeni-
şehir Belediye Başkanı
Abdullah Özyiğit, takımı teb-
rik ederek, “Bu gurur Mer-
sin’in, bu kupa Mersin’in, bu
başarı hepimizin” dedi. 7’de

ÇBK Mersin Yenişehir
Belediyesi tarih yazdı

Mersin Ticaret ve Sanayi
Odası (MTSO) seçimleri

sona erdi. 115 Meclis Üyesinin oy
kullandığı 23 Aralık seçimleri so-

nunda Ayhan Kızıltan Yönetim
Kurulu Başkanlığına, Adulhamit
İzol da Meclis Başkanlığına yeni-
den seçilerek güven tazeledi. 3’te

Kızıltan ve İzol güven tazeledi 

Kent gazetecileri; denizi, kumu,
güneşi, doğal güzellikleri, na-

renciyesi ve tarihi ile en önemli turizm
merkezlerinin başında gelen Mersin’in
tanıtımının ve bilinirliğinin artması
noktasında önemli bir görev üstleni-
yor. Mersin halkının huzur ve refahı-
nın sağlanması, birliğin beraberliğin
olması, kentte var olan bütün yenilik-
lerin, çağdaşlaşma hamlelerinin mi-
marlarından olan basın mensupları,
2022 yılı boyunca kamuoyuna Mersin
ile ilgili önemli birçok haberi ulaştırdı.

Gazeteciler açısından 2022 yılını
değerlendiren Mersin Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı Rüstem Kaya Tepe,

“Turizm sektörü başta olmak üzere,
tüm sektörlerin başarıya ulaşmasında
ve bu başarının da ülke ekonomisine
olumlu yönde yansımasında gazeteci-
lerin katkısı çok büyük. Basın men-
supları daha önceki yıllarda olduğu
gibi bu yıl da Mersin için gece gündüz
demeden çalıştı. Yapılan haberler sa-
yesinde insanlar kent arasında daha
derin bir bağ kurmuş oldu. Şehrin ge-
lişmesi ve kalkınması noktasında
emek veren kent gazetecileri ‘Her şey
güzel Mersin’imiz için’ diyerek bundan
sonraki yıllarda da aynı özveri ile ça-
lışmaya devam edeceklerdir.” şeklinde
konuştu.

Mersin’in tanıtılmasında büyük rol oynayan gazeteciler “Bu şehir bizim” diyerek
yıl boyunca kent ile ilgili önemli haberleri işleyip kamuoyuna ulaştırdı. 

MTOSB’nin yolu 72 milyon TL
tasarruf sağlayacak

Mersin’de yapımına 2016 yılında başlanan Mersin Tarsus Organize Sa-
nayi Bölgesi - Otoyol Bağlantı yollarının ilki düzenlenen törenle açıldı. 

7’de



Hakan Başar, üstün yetenekli, ül-
kemizin en genç (18) ve dünya ça-
pında yetenekli caz piyano yıldızı.
Trio’nun diğer üyeleri kontrbasta
Paolo Benedettini ve davulda Ruben
Bellavia da dünya çapında kariyeri

olan yıldız müzisyenler. Üçlü, Hakan
Başar Caz Trio olarak Kültür Merkezi
Sahnesi’nde Mersinli müzikseverlere
unutulmaz bir caz akşamı yaşattılar. 

Çok küçük yaşlarda müziğe başla-
yan, yurt dışından önemli müzisyen-

lerle çalan, davetler alan;
ülkemizi yurt dışında verdiği
konserlerle gururlandıran Hakan
Başar, İtalyan partnerleriyle bir
saati aşkın süren bir konserle, sa-
lonu dolduran seyircilere büyülü-
yeci bir caz performansı

sergilediler.
Trio üyelerinin, konserin başın-

dan son anına kadar büyüleyici
uyumları takdir toplarken, Hakan Ba-
şar’ın solo doğaçlama performansı
uzun süre alkışlandı.

Açıldıkları günden bu yana
birbirinden değerli sergileri
sanatseverler ile buluşturan
Yenişehir Belediyesi Sanat Ga-
lerisi ve Yenişehir Belediyesi
Ahmet Yeşil Sanat Galerisi,
yılın son sergisi olan “minipa-
int-2” sergisine ev sahipliği ya-
pıyor. 7 Ocak 2023 tarihine

kadar açık olacak sergide Mer-
sin başta olmak üzere Tür-
kiye’nin farklı illerinden 74
katılımcının 296 eseri sergile-
niyor. Serginin amacı, genç sa-
natçıları teşvik ederken yeni
yılda “her eve bir sanat nes-
nesi” düşüncesiyle sanatsever-
lere de bu eserleri

kazandırmak.
Yoğun katılım ile gerçekle-

şen serginin açılışında konuşan
Mersin Yenişehir Belediye Baş-
kanı Abdullah Özyiğit, sergiyi
hazırlarken her evi bir sanat
eseriyle buluşturmak için çaba
içerisinde olduklarını vurgula-
yarak “Serginin amacı genç sa-

natçıları teşvik etmek ve onla-
rın eserleriyle sanatseverleri
buluşturmak. Kentimizde sa-
natı geliştirme, insanları sa-
natla buluşturma noktasında
emek veren başta Ahmet Yeşil
hocamıza, meclis üyelerimize,
Aynur, Veli ve Nida hocaları-
mıza ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum.” ifadelerine yer verdi.

Ressam Ahmet Yeşil de
Mini Paint 2 ulusal karma
resim sergisinin açılışında
yaptığı konuşmasında “Sanatı
yaşamak, sanatı yaşatmak, sa-

natla beraber olmak yaşam bi-
çimimizin en güzel hediyesi
olacak.” ifadelerine yer verdi.
Yeşil, eserler için herkesin ala-
bileceği bir rakam belirlendi-
ğini söyleyerek “Öyle eserler
ve gençler var ki hepsi birbi-
rinden değerli ve inanın 1500
TL’ye bugün alacağınız eser-
lere belki 3-4 yıl sonra ekono-
mik gücünüz yetmeyecek.
Şimdiden eşinize, dostunuza
verebileceğiniz orijinal eser-
lerle en güzel jesti yapacaksı-
nız.”şeklinde konuştu.
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Bir insan öleceği günü, ayı, ânı bilir mi? Şairse,
yani ince sızıların yüreğine sahipse; bilir her-
halde…

“Ölüp gidersem, ardımdan ağlamayın! Yalnız
kadınlar için, yalnız onlar için ağlayın! Belki de Ha-
ziran bulacak naaşımı, belki de Haziran. Bir gün gi-
deceğim, alıp şu başımı! Ardından öylece bakılan”
demiş ya hani…

Haziran 1987’de yitip gitmiş; tam da hissettiği
ve şiirinde belirttiği gibi…

Cahit Külebi ki; sanat, edebiyat, dil, özgürlük,
Atatürk, devrim; bunlardı hayatının gayeleri… 

Politikayı, politikacıları sevmezdi mesela. Ama
gerektiğinde görev sayardı Atatürk için, yurdumuz
için, halkımız için savaşmayı... 

Bu yüzden 12 Eylül fırtınasının ardından yeni
kurulan SODEP'in kurucuları arasında yer aldı. İlk
genel seçimde TBMM'ye seçilebilecekti. Uzun mu
uzun yıllardan sonra büyük bir Türk şairi
TBMM'ye girebilecekti... Olmadı, ol(a)madı...

Milli Güvenlik Konseyi üyeleri ve Kenan Evren
karşı çıktılar. Külebi'yi SODEP kurucular listesin-
den sildiler. Erdal İnönü ve daha başka kişilerle bir-
likte... 

Neydi kusuru? Neden parlamentoya girebil-
mesi önlenmişti? Hiçbir açıklama yapılmadı. 20
Haziran 1987’de Cahit Külebi'nin ölüm haberini
gazetede okuduğunda da, o Marmarisli Paşa olacak
zat; acaba ince bir sızı, bir pişmanlık duydu mu
dersiniz? Zannetmem… "Asmayalım da besleyelim
mi?" özdeyişinin sahibinden böyle bir şey bekle-
mek yanlış olmaz mı?

HHHHHHHH

Buyurun dostlar; Cahit Külebi’nin "Hikâye" şii-
rinin ilk mısraları...

"Senin dudakların pembe, ellerin beyaz!
Al tut ellerimi bebek, tut biraz...
Benim doğduğum köylerde, ceviz ağaçları

yoktu!
Ben bu yüzden serinliğe hasretim, okşa biraz...
Benim doğduğum köylerde, buğday tarlaları

yoktu!
Dağıt saçlarını bebek, savur biraz...
Benim doğduğum köyleri, akşamları eşkıyalar

basardı!
Ben bu yüzden yalnızlığı hiç sevmem, konuş

biraz...
Benim doğduğum köylerde, kuzey rüzgârları

eserdi!
Ve bu yüzden dudaklarım çatlaktır, öp biraz...
Sen Türkiye gibi aydınlık ve güzelsin!
Benim doğduğum köyler de güzeldi!
Sen de anlat doğduğun yerleri, anlat biraz..."
Ve hikâyesi...
Buyurun, ustanın ağzından dinleyelim: “Şiir;

benim daima kafamda, uzun süre içinde yaşayarak
oluşur. Ama "Hikâye" şiirim, birdenbire yazılmıştır.
Anlatayım efendim hikâyesini: ‘Anadolu’da bir yer-
deyiz. Okul eve yakın, bitişik. Eşim Süreyya, oğlu-
muz Ali'yi doğurdu. Süreyya okuldan gelir, terli
terli emzirirdi Ali’yi. Yoksulduk, parasızdık. Şimdi
hatırlamıyorum sebebini. Süreyya'yla bir konuda
tartıştık. Sonra O, okula dersine gitti. Tarih öğret-
meniydi Süreyya. Ben okuldan, bazı belgeleri te-
mize çekmek için getirdiğim ödünç daktiloyla
oturdum bu şiiri yazdım. Öyle daktiloya takılı kal-
mış. Hep aslında sahip olduğum şeye ‘değilim’, olan
şeye ‘yoktur’ diye yazmışım aslında... Benim doğ-
duğum köy; Türkiye’nin en güzel, ceviz ağaçlarının
olduğu yerdi. Ceviz tarlaları içinde doğdum desem
yeridir. Ve hep, gülmeyi seven insanların arasında
yaşadım. Ama gerçekten de, dudaklarım hep çatlak
çatlaktır. Mesela, hep krem kullanmışımdır ömrüm
boyunca...’” 

Hayatımız mı? Başlı başına hikâye be dostlar...
Bugün Cahit Külebi artık yok mu? Buna kim

inanır? Dizeleri yurdumuzun dört bir yanında ge-
zerken, an be an insanlara yaşama sevgisi verirken,
verecekken; ısrarla...

Şimdi yatıyor usta, doğduğu topraklarda; Nik-
sar'da, o ceviz ağaçlarının altında, ebedi istirahat-
gâhında. Anısına ve muhteşem üretimlerine
saygıyla...

Hikaye şiiri ve
hikayesi

Baha Sadık AKINER

“minipaint-2” sergisi açıldı 
Yenişehir Belediyesi Ahmet Yeşil Sanat Galerisi ve Yenişehir Belediyesi Sanat

Galerisi’nde yılın son sergisi olan “minipaint-2”ulusal karma resim sergisi
yoğun katılımla açıldı. “Yeni Yılda Yine Galerideyiz” mottosuyla açılan ser-

gide Türkiye’nin farklı illerinden 74 sanatçının toplam 296 eseri bulunuyor.

Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer, Hamit İzol’un aynı

isimli kitabından uyarlanan “Roza” fil-
minin çekimleri sırasında film setini

ziyaret ederek, oyuncularla bir araya
geldi. Akdeniz İlçesi Çilek Mahalle-
si’nde çekimleri devam eden sette fil-
min kadrosuyla buluşan Başkan
Seçer’e, Hamit İzol da eşlik etti. Baş-
kan Seçer, Şanlıurfa’dan Mersin’e
uzanan bir göç hikayesini konu alan
filmin kadrosunda yer alan oyuncu-
lardan Belçim Bilgin, Fikret Kuşkan,
Bahar Şahin, Burak Sevinç, Arin
Alkış, Ümit Çırak, Deniz Bolışık, Yö-
netmen Mustafa Kotan ve Görüntü
Yönetmeni Aşkın Sağıroğlu ile bu-
luştu. 

Belçim Bilgin proje hakkında,
“Bütün gönlümüzle, ruhumuzla her-
kes bu projenin içinde. Umarız, se-
yirci de öyle karşılayacak. Siz de
şehrinizde bizi misafir ettiğiniz için
bakalım filmi nasıl bulacaksınız; ay-
rıca heyecanlıyız” dedi. Başkan Seçer,

oyuncularla yaptığı sohbette, kentte
yaşayan insanlar arasındaki sosyo-
ekonomik yapıya dikkat çekti. Başkan
Seçer’in Mersin’i anlatması üzerine
oyuncu Belçim Bilgin de, “Her şeyin
karıştığı bir doku” sözüyle Mersin’in
yapısını yorumladı. Başkan Seçer ay-
rıca, oyuncularla sohbetinin ardından
monitör başına geçerek, çekim esna-
sından da bir sahne izledi.  Seçer, film
ekibi ile de hatıra fotoğrafı çektirdi.

“ROZA” BİR GÖÇ HİKAYESİ

Mevsimlik işçi olarak Şanlıur-
fa’dan Mersin’e göç eden bir ailenin
dramını konu alan film, gelecek yıl
vizyona girerek seyircisiyle buluşa-
cak. Mersin Büyükşehir Belediyesi de
filme katkı sunarken, Şehir Tiyat-
rosu’ndan oyuncular da filmde rol
alıyor.

Hamit İzol’un Eseri “Roza” film oluyor
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Akdeniz İlçesi Çilek Mahallesi’nde çekimleri devam eden ve Hamit İzol’un aynı isimli kitabından
uyarlanan “Roza” film setini ziyaret etti. Oyuncu ve set emekçileriyle bir araya gelen Başkan Seçer, hem Mersin hem de film hakkında sohbet etti.

Hakan Başar Caz Trio Mersin’de
verdiği ilk konserde büyüledi
Hakan Başar Trio, Uluslararası Bir Projenin Türkiye Ayağı Olarak

AKOB Tarafından Düzenlenen İlk Konserini Mersin’de Gerçekleştirdi. 

YENİ YILINIZI KUTLAR, SAĞLIK, BAŞARI
VE MUTLULUKLAR DİLERİZ.

MERSİN TİCARET BORSASI

MÜNİR ŞEN
MECLİS BAŞKANI

Ö. ABDULLAH ÖZDEMİR
YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Yaşadığımız kent,
Mersin.

Bereketli topraklar üzerinde kuru-
lan, Doğu Akdeniz’in en güzel sahil
kentlerinden biri.

Yazı ayrı, kışı ayrı güzel.
Türkiye’nin en büyük limanına

sahip, stratejik önemde bir kent. Kilo-
metrelerce sahili, altın değerinde kum-
salları, dünya mirası ören yerleri var.

Dünyanın en verimli topraklarına,
en temiz havasına sahip özel bir coğ-
rafya. Bulunduğu konum itibari ile
deniz ve kara ticaretinin can damarı ko-
numunda. 

Eksikleri de var elbette.
Limanımız  Türkiye’nin en fazla

işlem hacmi olan limanı ama yine de de-
nizden yeterince faydalanamıyoruz.
Deniz ve kara lojistik imkanlarının daha
da geliştirilmesi gerekiyor.

Çukurova Bölgesel Havalimanı’nın
bir an önce bitirilip hizmete başlaması
lazım.Turizm alanları, sanayi alanları
gelişmeli.Otoban bağlantıları ve kent
trafiği sorunları acil çözülmeli.

Kent bilincinin, kentli yaşamın ge-
rektirdiği çağdaş yaşama birlikteliğinin
de acilen sağlanması lazım.

Mersin en büyük eksikliği tanıtı-

mında yaşıyor. Böylesi güzel bir şehir ne
yazık ki hak ettiği ölçüde tanınmıyor.

Düzenlenen pek çok etkinlik saye-
sinde Mersin tanıtılmaya çalışılıyor. Bu
anlamda çeşitli çalışmalar yapılıyor.
Festivaller de bunlardan bazıları.

Festivaller bir toplumun kendisine
ait sosyal, kültürel, ekonomik vb. değer-
leri  başka toplumlara tanıtma çabası-
dır. Kentte üretilen bu değerleri
sahiplenme kendilerinden sonra gele-
cek nesillere, kuşaklara tanıtma, ak-
tarma, satma ve yeni pazarlar yaratma
amaçlıdır. Bu nedenle festivalin yapıl-
dığı  yörelerde oraya ait sanatçı, yöne-
tici, politikacı gibi toplumca
benimsenmiş, sevilen kişiler  çağrılmak-
tadır.

Festivaller kentin tüm dinamikleri
tarafından sahiplenilmeli, başarıya ulaş-

ması için ortak hareket edilmeli.
Kent tanıtımında festivallerin önemi

saymakla bitmez.Kentimizin
değerleri,imajı ve ekonomik kalkınması
için festivallerimize sıkı sıkıya sahip çık-
malıyız. Festivalleri   küreselleşmenin
ve ekonomik canlanmanın unsurların-
dan biri olarak  görmek lazım.

Kentimizde de çeşitli festivaller ya-
pılmakta ama geleneksel olarak, sürek-
liliği olan uluslararası festival ne yazık
ki çok az.

Bunlar içinde en etkili ve başarılısı
‘Uluslararası Mersin Narenciye Festivali’
dir. Bu yıl 8.'si düzenlendi.

Pandemi dönemine kadar yapılan
festivallere yoğun bir ilgi vardı. Yüzbin-
lerce insan festival alanını dolduruyor,
uluslararası katılım artarak devam edi-
yordu.

Pandemi döneminde yapılamaması
ne yazık ki kent adına büyük bir kayıptı.
Bu sene son anda yapılmasına karar ve-
rilmesi ve hazırlıklara geç başlanmasına
rağmen yine yoğun katılımlı ve çok ren-
kli bir organizasyon oldu.

Tüm belediyelerimiz ve sivil toplum
kuruluşları tam destek verdiler. Mersin
ve çevre illerden pek çok insan yoğun
katılım gösterdi, stantlar büyük ilgi
gördü. Bu stantlar ve festivalde yapılan
etkinlikler sayesinde çok geniş kitlelere
ulaşıldı.

Bu işi sahiplenen Mersin Valimiz Ali
Hamza Pehlivan ve yürütme kurulu baş-
kanı Mersin Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu Başkanı Abdullah Özdemir başta
olmak üzere tüm emeği geçenlere te-
şekkür ederiz.

Kazanan Mersin oldu.
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Mersin Gazeteciler
Cemiyeti Yönetim

Kurulu Başkanı

2

Proje alanındaki çalışmaların aralık-
sız ve sorunsuz şekilde yürüdüğünü be-
lirten Başkan Gültak, projenin
hedeflenen zamandan önce bitmesi için
yüklenici firma yetkilileri ile görüştü-
ğünü söyledi. Başkan Gültak, “Şehrin or-
tasında, Mersin’in göbeğindeyiz. En az
100 yıllık bir mahalleden bahsediyoruz.
Bugüne dek kimsenin el atmadığı, kent-

sel dönüşüm başlatmadığı bir yerde in-
şallah 2023 yılında, en kötü ihtimalle
Eylül-Ekim ayları içerisinde, hak sahiple-
rine teslim edeceğiz” dedi. 

“Çok güzel bir proje”
Mahallede süren çalışmaları sık sık

takip ettiğini ifade eden ve anlaşma sağ-
lanan hak sahiplerine kira yardımının
sürdüğünü kaydeden Başkan Gültak;

“Modern konutları ile camisi, kültür ev-
leri, kreşi ve sosyal donatı alanlarıyla
gerçekten Mersin’in göbeğinde çok güzel
bir proje bitecek. Başta Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak
üzere,  Çevre ve Şehircilik Bakanımız
Sayın Murat Kurum’a, bizlere verdiği
desteklerden dolayı teşekkür ediyorum”
diye konuştu.

“Yeni dönemde 4-5 mahallemizde
birden dönüşüm hedefliyoruz”

Başkan Gültak, Çay Mahallesi yerinde
kentsel dönüşüm projesinin ilk etabının
tamamlandığını kaydederek, geçen haf-
talarda yapılan kura çekilişine katılan
hak sahiplerinin birkaç ay içinde yeni ev-
lerine taşınacaklarını ifade etti. “Aslında
biz bir değil, birkaç projeden bahsediyo-

ruz” diyen Başkan Gültak, “Bu projeler-
den birini bitirdik. Barış Mahallesi kent-
sel dönüşüm projesi de bizi
dönemimizde tamamlanacak. İnşallah
2024 yılından sonra da Akdeniz’de 4-5
mahallemizde birden başlayacak planla-
rımız hazır. Kentsel dönüşümü bu ma-
hallelerimizde de hayata geçireceğiz”
ifadelerini kullandı.

Barış Mahallesi Kentsel Dönüşüm
Projesi Hakkında

Geçen yıl Eylül ayında yıkımın başla-
dığı Barış Mahallesi’nde; toplamda 3,75
hektarlık alan üzerinde 261 adet 2+1
oturumlu; 154 adet 3+1 oturumlu dair
olmak üzere toplamda 415 konut inşa
edilecek. 

Proje alanında ayrıca 294 metrekare
alana sahip bir kültür merkezi, 760 met-
rekare kreş alanı, 800 metrekare cami,
45 adet konut altı dükkân ve işyeri, 5
adet ticari ünite, çocuk parkı, yeşil alan-
lar ve otopark yer alacak. 

Bugün itibariyle bölgede hak sahibi
vatandaşların yüzde 94’ü ile anlaşma
sağlanırken, yüzde 84,5’inin de tapu
devir işlemleri gerçekleşti. Tapu devri
gerçeklesen 314 hak sahibi vatandaşa
kira desteği, yeni yılda da devam edecek.

Başkan Gültak, Barış Mahallesi TOKİ Proje Sahasını Ziyaret Etti

“MODERN KONUTLAR 2023’TE HAK
SAHİPLERİNE TESLİM EDİLECEK”

Ahmet Yiğit /
Mehmet Nabi Batuk / MERSİN 

Mersin Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nın (MTSO) yeni yönetimini seç-
mek üzere 5 Kasım 2022 tarihinde
başlayan seçim maratonu bugün
gerçekleştirilen genel kurul top-
lantısı ile tamamlandı. Yapılan iti-
razlar nedeniyle iptal edilen
MTSO 28 No’lu Eğitim Hizmetleri
meslek grubu Meslek Komitesi
asil ve yedek, Meclis Üyeleri asil
ve yedek üyeleri seçiminin 17
Aralık 2022 Cumartesi günü ger-
çekleştirilmesinin ardından
MTSO Meclisi bugün yeni yöne-
tim kurulu üyelerini belirlemek
üzere sandık başına gitti. 3 ada-
yın yarıştığı ve 115 meclis üyesi-
nin oy kullandığı seçimlerde
mevcut MTSO Yönetim Kurulu
Başkanı Ayhan Kızıltan yeniden
seçilerek güven tazeledi. Top-
lamda 114 oyun kullanıldığı se-
çimlerde Ayhan Kızıltan 44 oyun
sahibi olurken, Alper Gürsoy 43
oy, Hakan Kayacı da 27 oy aldı.
MTSO Meclis Başkanlığı’na ise
Hamit İzol seçildi.

MTSO Yönetim Kurulu Başkanı
Ayhan Kızıltan, seçimlerin ardından
yaptığı değerlendirmede “MTSO
tüm üyeleri ile Mersin'de huzuru,
refahı ve birliği sağlayan Mersin'in
en önemli kurumudur. Bunun bilin-

cinde olarak sevgi, saygı içinde şef-
faf, kapsayıcı, tarafsız ve demokra-
tik bir yönetim sergileyeceğiz.
Önceliğimiz Mersin'in çıkarları ve
Mersin Halkının huzuru ve refahı
olacaktır” dedi.

MTSO’da 5 Kasım
2022’de başlayan
seçim maratonu
bugün gerçekleş-
tirilen genel kurul

toplantısıyla ta-
mamlandı. 3 ada-

yın yarıştığı
seçimlerde MTSO
Yönetim Kurulu

Başkanı Ayhan Kı-
zıltan ve Meclis
Başkanı Hamit

İzol yeniden
güven tazeledi. 

Yerinde kentsel dönüşüm projesinin aralıksız sürdüğü Barış Mahallesi’nde çalışmaları yerinde incele-
yip yetkililerden bilgi alan Akdeniz Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak, her yönüyle modern ve gü-
venli konutların 2023 yılı sonuna doğru hak sahiplerine teslim edilmesinin hedeflendiğini açıkladı.
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MTSO yönetimi güven tazeledi
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MGC yönetimi yıl boyu içerisinde
birçok etkinliğin yürütücüsü oldu.
Söyleşiden çalıştaya, basın açıklama-
sından törenlere, çeşitli eğitimlerden
eğlenceli aktivitelerine kadar geniş bir
yelpazede aktif olundu.

MGC TAKVİMİNİ 
ETKİNLİKLERLE DOLDURDU

Mersin Gazeteciler Cemiyeti’nin yıl
boyu yapmış olduğu etkinlikler şöyle: 

-10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü
sebebiyle Marina’da  ‘Gazeteci Gö-
züyle Karma Fotoğraf Sergisi’ düzen-
lendi. Sergide gazetecilerin haber

esnasında çekmiş oldukları fotoğraflar sergi-
lendi. 

-MGC ile Mersin Büyükşehir Belediyesi
Takımları arasında dostluk karşılaşması ya-
pıldı.

- MGC Başkanı R. Kaya Tepe ile gazeteci-
tarihçi İbrahim Yalçıner Mersin Basın Tarihi
adlı bir söyleşi gerçekleştirdi.

-10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü prog-
ramı Cumhuriyet Meydanında yapılan tö-
renle başladı. Ardından Hilton Otelinde
gazeteciler için balo düzenlendi. Baloda
MGC’nin eski başkanlarına ve protokole pla-
ket takdim edildi.

-Mersin Gazeteciler Cemiyeti, her yıl ol-
duğu gibi bu sene de gazeteci- yazar Uğur
Mumcu için anma töreni gerçekleştirdi. Ata-
türk Parkında bulunan Uğur Mumcu anıtı

önünde düzenlenen törene MGC Yönetim Ku-
rulu Üyeleri ve kent gazetecileri katıldı.

- 24 Temmuz Basında Sansürün Kaldırılı-
şının 114. Yıldönümü sebebiyle MGC hizmet
binasında tören gerçekleştirildi. Törene MGC
Yönetim Kurulu Üyeleri, Mersin Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Ayhan Kızıltan ile çok
sayıda gazeteci katıldı. 

-Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF)
ile Türk Kızılay arasında imzalanan “Medya
Mensupları İlk Yardım Bilgilendirme İşbirliği
Protokolü” kapsamında Mersin’deki gazeteci-
lere ilk yardım eğitimi verildi.

-Tekirdağ’dan 50 gazeteci bir dizi etkinlik-
lere katılmak için Adana ve Mersin’i ziyaret
ettiler. Tekirdağ’lı gazeteciler MGC’yi ziyaret
etti. Daha sonra Atatürk Parkı’ndan bindik-
leri gezi teknesi ile Türkiye’nin en önemli li-
manları arasında bulunan Mersin Limanı’nı
yakından inceleme imkanı buldular.Daha
sonra Çamlıbel sokak festivalini gezdiler. Ak-
şamında düzenlenen bir törenle MGC ve Batı
Trakya Gazeteciler Derneği arasında "Kardeş
Cemiyet” protokolü imzalandı.

- Mersin Gazeteciler Cemiyeti’nce düzen-
lenen “Yeni basın kanunu" çalıştayı Silifke’de
bulunan Gençlik Spor İl Müdürlüğü Akkum
Gençlik Kampında gerçekleşti. Çalıştay, Cuma
günü yaklaşık 100 gazetecinin kampa katıl-
masıyla başladı. Cumartesi günü sabah saat-
lerinden itibaren deniz ve havuz keyfi
yaşayan gazeteciler voleybol, basketbol, masa
tenisi ve ayak tenisi oynayarak stres attı.Yeni
basın kanununun tartışıldığı çalıştayda, Bar-
tın’da yaşanan ve maden kazasında yaşamını
yitiren işçiler anısına da şiir dinletisi yapıldı.

-Mersin Gazeteciler Cemiyeti Ramazan
ayında gazetecilere yönelik iftar programı
düzenledi. İftara kent gazetecileri yoğun
bir katılım gösterdi.

-MGC Yönetim kurulu tarafından gele-
nekselleştirilen bayramlaşma etkinliği ce-
miyet binasında yapıldı.

-MGC, ANKA Üreten Kadın Derneği ta-
rafından yürütülen 'Cinsiyetsiz Meslek ve
Meslek Odalarının Toplumsal Cinsiyet Du-
yarlılığı' projesi kapsamında cinsiyetçi
söylem atölyesi gerçekleştirildi.

-Kentteki gazetecilerle Sosyal Medya ve
Dezenformasyon Yasa Tasarısı’na karşı
çıkmak amacıyla MGC toplantı salonunda

basın açıklaması gerçekleştirildi.
-MGC yönetimi Haberci Gazetesi'ne yapı-

lan tehdit ve saldırıyı kınamak ve dayanışma
göstermek adına Haberci Gazetesi önünde

basın açıklaması yaptı.
-Öğrenci Medya Buluşması Platformu

kapsamında MEDYAD’ın düzenlediği 'Medya
ve Gençlik' konulu söyleşiye MGC Başkanı ve
TGF Genel Başkan Yrd. R.Kaya Tepe konuş-
macı olarak katılarak, medyanın tarihsel sü-
recini anlattı.

-Başkan Tepe, Nesibe Aydın Eğitim Ku-
rumlarında düzenlenen ‘Kariyer günleri’ et-
kinliğine konuşmacı olarak katıldı.
Öğrencilere gazeteciliğin tarihsel sürecini an-
latan Başkan Tepe, basının ve gazetecilerin
önemini, tarihsel sürecini ve gelişimi ile ilgili
bilgiler verdi.

-Başkan Tepe, Mersin Üniversitesi İletişim
Fakültesi tarafından düzenlenen “İletişim
Söyleşileri”ne konuk oldu.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti 2022 yılını dolu dolu geçirdi

Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) gerçekleştirdiği faaliyetler, katıldığı
etkinlikler ve yapılan ziyaretler sebebiyle bu yılı da dolu dolu geçirdi. 
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-MGC Başkanı R.Kaya Tepe, İzmir Büyük-
şehir Belediyesi,  İzmir Gazeteciler Cemiyeti
(İGC)  ve Türkiye Gazeteciler Sendikası iş-
birliği ile düzenlenen Uluslararası Yerel
Medya Zirvesi'ne katıldı.

-Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF)
66. Başkanlar Konseyi toplantısı Düzce'de
yapıldı. MGC Başkanı Rüstem Kaya Te-
pe'nin de katıldığı toplantıda Anadolu
medyasının içinde bulunduğu sıkıntılar ve
çözüm önerileri ile İnternet Medyası Yasa
Tasarısı tartışıldı.

-Tepe, Zafer Bayramı’nın 100. Yıldönümü
dolayısıyla MTSO Atölye 1886’da gerçekleş-
tirilen “Yüzyılın Zaferi Programı”nın canlı
yayın konuğu oldu.

-R.Kaya Tepe, Türkiye Gazeteciler Fede-
rasyonu (TGF) Genel Başkan Yardımcısı ola-
rak yıl boyu çeşitli mesleki toplantı ve
buluşmalara katıldı. Basın sektörünün yaşa-
dığı sorunların, çözüm önerilerinin ve daya-
nışma yollarının tartışıldığı TGF Başkanlar
Konseyi toplantıları kapsamında Antalya,
Aksaray, Tekirdağ ve Düzce’de bulundu.

ÇEŞİTLİ PROTOKOLLER 
İMZALANDI

MGC, eğitim ve sağlık kurumlarıyla üye
ve aile fertlerine yönelik birçok protokole
imza attı. Özel Yenişehir Hastanesi, Mersin
Sistem Özel Tıp Hizmetleri Merkezi ile sağ-
lık alanında; Özel Tek
Yöntem Koleji, İz Okul-
ları, Uğur Okulları
Anadolu ve Fen Lisesi
ile de eğitim alanında
indirimleri içeren pro-
tokoller imzalandı.

ZİYARETLER

Sene boyunca kent
protokolünün önemli
isimleri, siyasi partiler
ve STK temsilcileri
MGC’yi ziyaret ederek
cemiyet yönetimi ve
kent gazetecileri ile
bir araya geldiler. 
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Şener MERMER

Koskoca bir yılı daha geride bırak-
tık, acısıyla tatlısıyla. Umarız 2023 ge-
ride bıraktığımız yılların hiç birini
aratmayan bir yıl olarak tarihteki ye-
rini alır. Yeni yıla girdiğimiz bu gün-
lerde Mersin'de ve bölgemizde kışta
yüzünü göstermeye başladı. İlimizde
kış çok çetin geçmese de, zaman
zaman insanın içine işleyen soğukların
olduğunu bilen bilir. Hiç unutmam Er-
zurumlu bir arkadaşım hep söylerdi,
"Memleketimde üşümedim Mersin'de
üşüdüğüm kadar" diye. Gerçekten
nemli oluşundan olsa gerek, insanın
içine işler bazen soğuk.

Hal böyle olunca tabi ki Mersin'de
de insanların en az 3 ay boyunca ciddi
şekilde ısınmaya ihtiyaçları var. Vatan-
daşlar ekonomik güçleri oranında gi-
derebilecekler bu ihtiyaçlarını.
Kimimiz doğalgazla, kimimiz odun,
kömür ya da talaşla, kimimiz de yaka-
cak ne bulursa onunla. Doğalgaz ve
elektrik fiyatları malumunuz. Odun
kömür ona keza. Geçtiğimiz kış 30 TL
olan bir torba kömürün bu günlerde
170 TL ye kadar satılmaya başladığını
görünce işin vahameti de ortaya çık-
mıştı zaten. Küresel enerji krizine ül-
kemizdeki pahalılıkta eklenince, bu
kışın her zamanki kışlardan çok daha
sıkıntılı geçeceğini tahmin etmek hiç
de zor değil malumunuz.

Isınma bir yana vatandaşların sağ-
lıklı bir barınma ortamında olmaları
da çok önemli. Dar gelirli olanlarımızın
sağlıklı evlerde oturabilmesi de son
derece zorlaştı ne yazık ki. Tüm Türki-
ye'de olduğu gibi Mersin'de de konut
kiraları aldı başını gidiyor. İlimiz sınır-
ları içinde yaklaşık beş yüz bin yaban-
cının yaşıyor olması da ev kiralarının
bu denli yükselmesindeki en büyük se-
beplerden biri. Kış girerken salgın has-
talıklardaki müthiş artış ve birçok
ilacın bulunamaması da zor bir dö-
nemden geçeceğimizin habercisi
adeta. Sözün özü bir çoğumuz için her
alanda sıkıntılı bir dönemden geçiyo-
ruz. Başta da söylediğim gibi 2023, ge-
ride bıraktığımız yılları aratmayan bir
yıl olarak hafızalarımızda ki yerini alır
umarız. Kutlu olsun.        

Sağlık ve huzur diliyorum.

MERSİN'DE DE
KIŞ ZOR GEÇECEK

senermermertrt@gmail.com

Mersin Büyükşehir Belediyesi, ‘Mersin
Yükseliyor, 41 Kere Müjde, 41 Yeni Açılış’
mottosu kapsamında yapacağı 41 açılışın
3’ünü gerçekleştirdi. İlki Dikenli Yol Alt Ge-
çidi ile başlatılan açılışlar devam ediyor.  

Başkan Seçer: “Yapılan bu katlı
kavşak ve alt geçit çalışmaları, 

Mersin’in trafik sorununun 
çözümünde önemli rol oynuyor”  

83 günde yapımı tamamlanan Dikenli
Yol Alt Geçidi’nin hizmete açılmasıyla, Bü-
yükşehir Belediyesi’nin başarı hanesine bir
yenisi daha eklendi. Okan Merzeci Bulvarı
üzerinde kuzey güney aksında bir ilk olan
Dikenli Yol Alt Geçidi’nin açılışını yapan
Başkan Vahap Seçer, “Göreve geldiğimiz-
den bu yana dördüncü katlı kavşağı, alt ge-
çidi açıyoruz. Yapılan bu katlı kavşak ve alt
geçit çalışmaları, Mersin’in trafik sorunu-
nun çözümünde önemli rol oynuyor.  Bir
önceki yönetimden yarım kalan Anıt Katlı
Kavşağını, ardından 87 günde Sevgi ve 85
günde Göçmen katlı kavşaklarının yapı-
mını hızla tamamlayarak hizmete sunduk.
Dikenli Yol Alt Geçidi, 4’üncü çalışma ola-
rak hizmete girdi. Bu çalışma sayesinde va-

tandaşlar, 3.Çevre Yolu’na veya Adnan
Menderes Bulvarı’na rahatça ulaşabilecek-
ler” diye konuştu. 

Daha modern, daha çağdaş, daha akıllı
bir kent meydana getirmeye çalıştıklarını
kaydeden Seçer, “Mersin trafiğini rahat-
latma çalışmaları kapsamında sırada Hal
Katlı Kavşağı ile herkesin önemle beklediği
Saya Park Katlı Kavşağı var. Her ikisinin de
projesi hazır, karar aşamasındayız.
Trafik yoğunluğunu, koşulları, şartları
değerlendiriyoruz. 2023 yılı içerisinde
birine başlayacağız” dedi.

Başkan Seçer: “Maddi imkanı 
olmayan  ailelerin çocukları da iyi

eğitim almalı”

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin,
‘Mersin Yükseliyor, 41 Kere Müjde, 41
Yeni Açılış’ mottosuyla başlattığı açılış-
ların ikincisi, eğitimde fırsat eşitliği
sağlayacak ‘Begonvil Çocuk Gelişim
Merkezi’ oldu. 5 sınıftan oluşan ve 70
öğrenci kapasitesiyle hizmet verecek olan
Tarsus Begonvil Çocuk Gelişim Merkezi’nin
açılışına Başkan Vahap Seçer de katıldı. 

Çocukların eğitiminin iyi ve kaliteli ol-

masının önemine vurgu
yapan ve bu prensipten
yola çıkarak çocuklar için
yaptıkları her işin bir an-
lamı olduğunu ifade eden Seçer, “Çocukla-
rımızı iyi eğittiğimiz zaman hem ailemizi,
hem yaşadığımız toplumu, hem de dünyayı
kurtarıyoruz. Çocuklarımızı eğiterek, daha
modern bir Türkiye, daha modern bir dün-

yada yaşamanın kapılarını açıyoruz” dedi.
Begonvil Çocuk Gelişim Merkezi’ni, Tar-

sus'a kazandırılmış en değerli hizmetler-
den biri olarak gördüğünü
belirten Seçer, “Maddi imkanı
olmayan ailelerin çocukları da
iyi eğitim alsın diye bu çalış-
maları hayata geçiriyoruz.
Mersin Sebze ve Toptancı Ha-
li’nde, Türkiye’de hatta dünya
da belki de eşi benzeri bulun-
mayan bir kreş açtık. Bundan
sonra da Erdemli’de bir çocuk
gelişim merkezi çalışmamız
var. Süratle onu da tamamla-
yıp hizmete açacağız. Bütün
ilçelerimizde açacağız” dedi.

Başkan Seçer: “Halkkent 
Sosyal Yaşam Merkezi, 

bünyesinde birçok 
birimi barındırıyor”

Büyükşehir Belediyesi’nin, ‘Mersin Yük-
seliyor, 41 Kere Müjde, 41 Yeni Açılış’ mot-
tosuyla başlattığı açılışların üçüncüsü ise
‘Halkkent Sosyal Yaşam Merkezi’ oldu. 

20 bin nüfuslu Halkkent Mahallesi’ne

çok güzel bir merkez kazandırdıklarını dile
getiren Başkan Seçer, Halkkent Sosyal
Yaşam Merkezi’nin her aşamasını yakından
takip ettiğini ve her aşamasının özenli ve
kaliteli ilerlediğini anlattı. Açılışları peş

peşe sürdüreceklerini ifade
eden Başkan Seçer, “Halkkent
Sosyal Yaşam Merkezi bünye-
sinde Kreş, Taziye Evi, Kadın
Atölyesi, Dershane, Okuma
Salonu var. Burada yok yok,
ama biz bazı birimleri ayrı
ayrı da açıyoruz” dedi.

Halkkent Sosyal Yaşam
Merkezi’nde bir Emekli Evi de
olduğunu belirten Seçer,
“Emeklilerimiz her şeye layık.
Hayatının en güzel günlerinde
çalışacaksın, çocuğunu büyü-
teceksin, ülke ekonomisine

katkı sunacaksın sonra da namerde muh-
taç olacaksın. Bunu vicdanen kabul etmek
mümkün değil. Buradan da emeklilerimize

selam olsun” dedi. Merkez’de verilecek
kursların detaylarını da paylaşan Başkan
Seçer, “Bakın İngilizce kursu, hasta yaşlı
bakım, tırnak süsleme ve makyaj kursları
verilecek burada. Haldeki tesisimizde ise,
bizim meslek edindirme kursları kapsa-
mında otobüs şoförü, kişisel gelişim ve ilk
yardım kursları başlıyor. Bütün vatandaşla-
rıma duyuruyorum” diye konuştu.

MERSİN YÜKSELİYOR, 41 KERE MÜJDE, 41 YENİ AÇILIŞ

BÜYÜKŞEHiR 41 AÇILIŞIN
3’ÜNÜ GERÇEKLEŞTiRDi



Mehmet Nabi Batuk / MERSİN
Mersin’de yapımına 2016 yılında başla-

nan Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi
- Otoyol Bağlantı yollarının ilki düzenlenen
törenle açıldı. Yıllardır yapımı kangren hale
dönüşen ve kent sanayicilerine lojistik açı-
dan nefes aldıracak projenin açılış törenine
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismai-
loğlu da katıldı. Söz konusu yatırım kapsa-
mında Mersin-Tarsus Otoyol Ayrımı -
Mersin OSB Bağlantı Kavşağı ile otoyoldan

Mersin 1’inci Orga-
nize Sanayi Böl-
gesi’ne ulaşım 12
kilometre, 2’nci Or-
ganize Sanayi Böl-
gesi’ne de 15
kilometre kısaldı.
MTOSB’yi otoyola
bağlayacak 2’nci
bağlantı yolunda ça-
lışmalar ise devam

ediyor. Törende yaptığı konuşmada kent sa-
nayicilerine kesintisiz ve konforlu ulaşımın
tesis ettiklerini kaydeden Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, tamamla-
nan bağlantı yolu ile yıllık toplam 72 milyon
TL tasarruf edileceğini açıkladı. Mersin’in
ulaşım ve iletişim altyapısına 2003 yılından
bu yana 23 milyar TL’lik yatırım yaptıklarını
ifade eden Adil Karaismailoğlu, “Mersin’de
278 kilometre olan bölünmüş yol uzunlu-
ğunu 555 kilometreye, 271 kilometre olan
BSK’lı yolu uzunluğunu ise 539 kilometreye
yükseltildi. Şu anda Mersin’de 33 milyar
326 milyon TL proje bedeli ile 15 ayrı kara-
yolu projemizde çalışmalarımız devam edi-
yor. MTOSB – Otoyol bağlantısı projesi
kapsamında ana gövde uzunluğu 1 kilo-
metre, kavşak kolları uzunluğu ise 3 kilo-
metre olan yol yatırımlarımız tamamlandı.
Projede ayrıca, toplam 431 metre uzunlu-
ğunda 3 altgeçit inşa edildi. Tamamlanan bu
bağlantı sayesinde; zamandan 39 milyon

TL, akaryakıttan 33 milyon TL olmak üzere
yıllık toplam 72 milyon TL tasarruf edile-
cek. Karbon salınımı da 6 bin 527 ton azala-
cak” dedi. 

MTOSB 2’nci otoyol 
bağlantısı için yatırım sürüyor

Proje kapsamında ayrıca, 9,5 kilometre
uzunluğundaki 2’nci etap bağlantı yolunun
yapım çalışmalarının devam ettiğini sözle-
rine ekleyen Adil Karaismailoğlu, “2’nci eta-
bın da tamamlanmasıyla; Tarsus – Adana
–Gaziantep Otoyolu, Mersin-Tarsus Orga-
nize Sanayi Bölgeleri ve D-400 Devlet Yolu
arasında yüksek standartlı bir yol ağı tesis
edilmiş olacak. Böylece; günde ortalama 24
bin 230 aracın geçtiği D-400 Devlet Yolu
üzerindeki trafik yükü azalacak, otoyolun
daha verimli kullanılması sağlanacak. Ay-
rıca bölgenin ticaret, tarım faaliyetleri ile
özellikle turizm olanaklarının katbekat art-
masına katkı sunulacak” diye konuştu. 
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Mersin’in merkez ilçesi Toroslar Bele-
diye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz, Uluslararası
Kafkas Derneği tarafından bu yıl 13’üncüsü
düzenlenen Yılın En İyileri Ödül Töreninde,
“Yılın En Başarılı Belediye Başkanı” ödülü-
nün sahibi oldu.

Kültür ve Turizm eski Bakanı Yalçın
Topçu, Etimesgut Belediye Başkanı Enver
Demirel, Önceki Dönem Mersin Kafkas Kül-
tür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı ve
MHP Toroslar İlçe Yöneticisi Güner Savrum,
Mersin Toroslar Sadiye Mahalle Muhtarı
Mutlu Özdemir, iş, sanat ve spor dünyasın-
dan çok sayıda davetlinin katıldığı gecede
ödül alanlara kalpak giydirildi. Ödül töre-
nine eşi Meltem Yılmaz ile birlikte katılan
Başkan Yılmaz’a kalpağını ise Uluslararası
Kafkas Derneği Genel Başkanı Oğuz Berk
takdim etti. Ankara Korkut Ata Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşen törende Başkan Yıl-
maz, ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın Başdanışmanı Ayşe Türkmenoğ-

lu’nun elinden aldı. Cumhurbaşkanı Başda-
nışmanı Türkmenoğlu, Başkan Yılmaz’ı teb-
rik ederek, başarılarının devamını
diledi.

Başkan Yılmaz şehitleri andı
Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın

Yılmaz ise Uluslararası Kafkas Derneği
tarafından Yılın En Başarılı Belediye
Başkanı ödülüne layık görülmenin onu-
runu ve gururunu yaşadıklarını söyledi.
Başkan Yılmaz, eşi Meltem Yılmaz’ın
Kahramanmaraş’ın Göksün ilçesi Saray-
cık köyünden Jük ailesinden rahmetli
Kadir Özcan’ın kızı olduğunu ve bir çer-
kes damadı olarak bu ödülün kendisini
ayrıca duygulandırdığını kaydederek;
“Bu ödülü, birkaç yıl önce vefat eden
rahmetli kayınbabama armağan ediyo-
rum. Allah rahmet eylesin. Mersin’de tek bir
çerkes köyümüz var. O da ilçemizde bulunan
Sadiye Köyü. Hem sosyal açıdan, hem hiye-
rarşi hem de tertip ve düzen açısından

örnek bir köydür. Bu ödülü
aynı zamanda Sadiye Köyü-
müzün yiğit insanlarına ar-
mağan ediyorum” şeklinde
konuştu. 

Başkan Yılmaz, yeni yılı
kutladı

Başkan Atsız Afşın Yıl-
maz, yeni yıl dolayısıyla bir
kutlama mesajı yayınladı.

Yeni yılın tüm insanlığa
sağlık, huzur, barış ve mut-
luluk getirmesini dileyen
Başkan Yılmaz; “2022 yı-
lında olduğu gibi 2023 yı-

lında da insan odaklı, sosyal ve çevik beledi-
yecilik anlayışıyla hemşehrilerimize hizmet
etmeye devam edeceğiz” dedi.

“Biz Büyük Bir Aileyiz”
“Her yeni yıl, yeni başlangıçtır” diyen

Başkan Yılmaz; “Tabi ki öncelikle dileğimiz
ülkemiz ve tüm dünyada sağlığın, sevginin,
barışın ve hoşgörünün egemen olması ve in-

sanlarımızın refah içerisinde yaşamasıdır.
Toroslar Belediyesi olarak bir yandan plan-
ladığımız projelerimizi hayata geçirme nok-
tasında çalışmalarımızı yürütürken bir
yandan da eğitimden sağlığa, spordan tu-
rizme, imardan ulaşıma, istihdamdan kültür
ve sanata kadar ilçemizin geleceği adına
önemli adımlar attık. Göreve geldiğimiz
günden bu yana halkımızın talep ve öncelik-
lerini dikkate alan bir hizmet anlayışı içeri-
sinde olduk. 2023 yılı da Toroslarımızın
hızlı bir değişim yaşadığı yıl olacaktır. En
büyük destekçimiz olan hemşehrilerimiz-
den aldığımız güçle, hizmet yolunda gece-
mizi gündüzümüze katarak çalışmaya
devam edeceğiz. Yeni yılda birlik ve bera-
berliğimizin daha da artmasını diliyor, tüm
hemşehrilerimizin yeni yılını kutluyorum”
şeklinde konuştu.

ÇERKESLERDEN BAŞKAN YILMAZ’A, “YILIN
EN BAŞARILI BELEDİYE BAŞKANI” ÖDÜLÜ
Uluslararası Kafkas Derneği tarafından Yılın En Başarılı
Belediye Başkanı Ödülüne layık görülen Başkan Yılmaz;

“Bu ödülü Mersin’in ve ilçemizin tek Çerkes Köyü olan Sa-
diye’nin yiğit insanlarına armağan ediyorum” dedi.

ÇBK Mersin Yenişehir
Belediyesi tarih yazdı

Çukurova Basketbol Kulübü(ÇBK) Mersin Yenişehir Beledi-
yesi, 28.Kadınlar Cumhurbaşkanlığı Kupası’nı kazanarak

tarih yazdı. Ankara Spor Salonu’nda Fenerbahçe Alagöz Hol-
ding ile karşı karşıya gelen Mersin temsilcisi rakibini 84-

78’lik skorla mağlup ederek, bu sezon hedeflediği 4 kupadan
ilkini kazanmış oldu. Maç sonunda açıklama yapan Yenişehir
Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, takımı tebrik ederek, “Bu

gurur Mersin’in, bu kupa Mersin’in, bu başarı hepimizin” dedi. 

Ülkemizi kadın basketbolu-
nun kulüpler bazındaki en büyük
ligi olan EuroLeague’de temsil
eden son Türkiye Kupası şampi-
yonu ÇBK Mersin Yenişehir Bele-
diyesi kente unutulmaz bir başarı
kazandırdı. 28.Kadınlar Cumhur-
başkanlığı Kupası’nda önemli ra-
kibi Fenerbahçe Alagöz Holding
ile karşılaşan ÇBK Mersin Yenişe-
hir Belediyesi, maçı 84-78’lik
skorla kazanarak Mersin’e büyük
bir mutluluk yaşattı. Harika bir
oyun sergileyen Turuncu-Laci-
vertliler düzenlenen törende ku-
payı Gençlik ve Spor Bakanı
Mehmet Kasapoğlu’nun elinden
aldı. Finalin En Değerli Oyuncusu
(MVP) ödülünü ise ÇBK Mersin
Yenişehir Belediyesinin ABD'li
yıldızı Chelsea Gray aldı.

Başkan Özyiğit, “Kadın bas-
ketbolunda Mersin’in ve Yenişe-
hir’in adını duyurmak istiyoruz.”

Mersin Yenişehir Belediye
Başkanı Abdullah Özyiğit,  şampi-
yon olan ÇBK Mersin Yenişehir
Belediyesi takımını tebrik ederek
“28.Kadınlar Cumhurbaşkanlığı
Kupası Mersin’in, Yenişehir’in.

Çok mutluyuz, çok gururluyuz.
Geçtiğimiz yıl Kadınlar Türkiye
Kupası’nı kazanarak, bu kupayı
müzesine götüren ilk Anadolu ta-
kımı olmuştuk. Bu sezon müca-
dele ettiğimiz 4 kulvarda da
şampiyonluk hedeflemiştik. İlk
kupamızı aldık, tüm takımı tebrik
ediyorum.  Türkiye’de ve Av-
rupa’da şampiyon olmak istiyo-
ruz. Kadın basketbolunda
Mersin’in ve Yenişehir’in adını
duyurmak istiyoruz.” dedi.

“Takımımızın bu başarıları ço-
cuklarımıza ilham veriyor.”

Yenişehir Belediyesi olarak
spora ve sporcuya destek ver-
meye devam edeceklerini belir-
ten Başkan Özyiğit, “Takımımızın
bu başarıları çocuklarımıza ilham
veriyor. Altyapıda 300’e yakın ço-
cuğumuz eğitim alıyor, bu bizim
için çok kıymetli. Yenişehir Bele-
diyesi olarak spora ve sporcuya
verdiğimiz destekler devam ede-
cek. Bu başarıda emeği geçen
herkese, tribünleri doldurarak ta-
kımına sahip çıkan hemşehrile-
rime teşekkür ediyorum.”diye
konuştu. 

MTOSB’nin yolu 72 milyon TL tasarruf sağlayacak
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